
ZARZĄDZENIE Nr 2/ 2021 

DYREKTORA GENERALNEGO  

ŁÓDZKIEGO URZĘDU WOJEWÓDZKIEGO W ŁODZI 

z dnia 19 lutego 2021 r. 

 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie gospodarowania zbędnymi i zużytymi składnikami 

rzeczowymi majątku ruchomego oraz zbędnymi prawami na dobrach niematerialnych  

 Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi 

 

 

Na podstawie art. 25 ust. 10 w związku z ust. 4 pkt 1 lit. e ustawy z dnia 21 listopada 

2008 r. o służbie cywilnej (Dz. U. z 2020 r., poz. 265 i 285) oraz §5 rozporządzenia Rady 

Ministrów z dnia 21 października 2019 r. w sprawie szczegółowego sposobu gospodarowania 

składnikami majątku ruchomego Skarbu Państwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 2004) zarządza się, 

co następuje: 

 

§ 1. W zarządzeniu Nr 11/2017 Dyrektora Generalnego Łódzkiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Łodzi z dnia 17 maja 2017 r. w sprawie gospodarowania zbędnymi                     

i zużytymi składnikami rzeczowymi majątku ruchomego oraz zbędnymi prawami na dobrach 

niematerialnych Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi § 5 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

 

„1. Powołuje się Komisję do dokonania oceny przydatności zbędnych lub zużytych 

składników majątku ruchomego oraz zbędnych praw na dobrach niematerialnych w składzie: 

 

1) Przewodniczący:  Mariusz Chałubek  – z-ca kierownika OTA AL; 

2) Z-ca Przewodniczącego: Grzegorz Nowak  st. inspektor wojewódzki w OTA AL; 

3) sekretarze: 

a) Danuta Surlej  – specjalista w OTA AL,  

b)  Katarzyna Woźniak   administrator w OTA AL., 

c) Ewa Piątkowska   st. inspektor wojewódzki w OTA AL; 

4) członkowie: 

     a) Katarzyna Izydorczyk – główny specjalista w OTA AL, 

     b) Marta Więckowska      inspektor wojewódzki w PNK, 

     c) przedstawiciel wydziału składającego wniosek.”. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

     

 DYREKTOR GENERALNY URZĘDU 

 

Mirosław Suski 

 

 


